
Master 2 droit public des affaires

Par Komé, le 15/12/2023 à 00:04

Bonjour,

je suis actuellement étudiant en master 1 droit public à Paris-Saclay. Je voudrais avoir des 
information sur son master 2 droit public des affaires, notamment la sélection. J'aimerais 
poursuivre mes études de ce master. 
Est-ce que ce master est très sélectif ? Est-ce que c'est un avantage de postuler pour le 
master de la même université ? Et de toute façon, je voudrais savoir vos avis de cette 
formation. 

Je vous remercie en avance.

Plus d'info, je suis étudiant non francophone et mes notes ne seraient pas très 
impressionnantes.

Par Isidore Beautrelet, le 15/12/2023 à 09:20

Bonjour

Je ne pourrais répondre qu'à votre deuxième question

[quote]
Est-ce que c'est un avantage de postuler pour le master de la même université ?

[/quote]
En principe la réponse est oui car les responsables de Master aiment bien conserver leurs 
étudiants.

Par Isidore Beautrelet, le 06/01/2024 à 09:12

Bonjour

Suppression d'un message publicitaire



Rappel Article 8 de la charte du forum

[quote]
Article 8 :  Toute sorte de publicité est interdite sur ce forum sauf accord préalable 
d'un administrateur. Les modérateurs seront ainsi libres de supprimer tout message en 
contradiction avec cette règle.

[/quote]
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